



ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง ซอย ไปสวรรค์ มีวงจรรถวิ่ง 5.00 เมตร ระยะทาง 300.00 เมตร หนาถลี่ย 0.20 เมตร
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.60 เมตร จำนวน 1 จุด ความยาว 6.00 เมตรและ ปรับเกรดบดอัดเรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคล้าย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2566

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดหนัก	1,500.00	ตร.ม.	5.62	8,430.00	1.3624	7.66	11,485.03	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ลูกกรงหนาถลี่ย 0.20ม.	300.00	ลบ.ม.	200.45	60,134.40	1.3624	408.72	81,927.11	
	2.2 บดอัดเรียบ	300.00	ลบ.ม.	56.21	16,863.00	1.3624	76.58	22,974.15	
3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากถนนราง ชั้น 3 ๑ 0.60 ม.					-			
	3.1 งานวางท่อ คสล. ๑ 0.60 ม.	6.00	ท่อน	1,714.15	10,284.91	1.3624	2,335.36	14,012.16	
					95,712.31		2,828.32	130,398.45	

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางมลทิพย์ เจริญชื่น)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวรวีทย์ สุขสี)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ